平成 24 年 11 月９日

各      位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 若尾 富士男

（コード番号：６６６６）

問合せ先責任者 取締役総務本部長 高 保  譲 治

ＴＥＬ ０５５１-２２-１２１１

平成25年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

 平成24年５月11日に公表いたしました平成25年３月期第２四半期連結累計期間（平成24年４月１日～平成24

年９月30日）の連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．平成25年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異

（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

                                      （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

1 株 当 た り
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 3,440 34 41 33 4円50銭

実績値（Ｂ） 3,007 42 36 22 3円02銭

増減額（Ｂ－Ａ） △433 7 △5 △10 －

増減率 △12.6％ 22.0％ △13.0％ △33.0％ －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成24年３月期第２四半期）
2,854 10 39 △34 △4円73銭

２．差異が生じた理由

売上高は、スマートフォン向けの需要の立ち上がりが想定よりも遅れたことが影響し、当初予想を下回る

結果となりました。

利益面につきましては、生産効率の改善とコスト削減を全社を挙げて推進した結果、営業利益は当初予想

を上回りましたが、支払利息の増加や為替差損が膨らんだことなどにより経常利益及び四半期純利益は当初

予想を下回りました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、平成24年５月11日に公表した予想から変更はありません。

以 上